
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Firma Conjunta ST

Número: 

Referencia: EX-2024-00223122- -UNC-ME#PDT

 
VISTO:

Que mediante EX-2024-00223122- -UNC-ME#PDT se tramitan las actuaciones referidas a la
solicitud de declaración de interés del V Congreso Nacional de Prospectiva PROSPECTA
ARGENTINA 2024 “Construyendo alternativas para el cambio de época” que se llevará a cabo los
días 24 y 25 de octubre de 2024 en la Facultad de Agronomía de la Universidad Nacional de La
Pampa, y

CONSIDERANDO:

Que el objetivo general será contribuir a la reflexión y debate en torno a los aportes y
contribuciones de la Prospectiva al Desarrollo Sostenible en diversos campos estratégicos
prioritarios, entre ellos, tecnología, social, territorial, ambiental, sanitario, agrícola y
alimentario.
Que, cuenta con el visto bueno del Prorrector de Desarrollo Territorial de la Universidad
Nacional de Córdoba.

Por ello:

EL PRORRECTOR DE DESARROLLO TERRITORIAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Declarar de interés institucional al V Congreso Nacional de Prospectiva
PROSPECTA ARGENTINA 2024 “Construyendo alternativas para el cambio de época” que se
llevará a cabo los días 24 y 25 de octubre de 2024 en la Facultad de Agronomía de la Universidad
Nacional de La Pampa.

ARTÍCULO 2°: Comunicar y publicar en Digesto Electrónico, oportunamente archivar.

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: REFCS-2024-26-E-UNC-PDT#REC
	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
		2024-04-25T12:38:00-0300
	GDE UNC


	usuario_0: SILVANA ACOSTA
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:51:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Prorrector de Desarrollo Territorial
	reparticion_1: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T12:51:28-0300
	GDE UNC




